MATHEUS VALENTIM O ARVALHO
Vereas — PSDB

R

?el‘/~CrjeCt

-,,Jaterrtria 	..€14e6tiicak4 (2)94a - SP
-

g~-.9ractiMal Câmara Municipal de Ibitinga

11 11E0E11 111
REQUERIMENTO  Protocolo Geral 0003104/20 17

 Data: 24107/2017 Horário: 17:23
Legislativo - REG 526/2017

ASSUNTO: Referente ao Pregão Presencial n° 048/2017, requer cópia do contrato efetuado com
a empresa MITRA ACESSO EM REDE E TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO MUNICIPAL
LTDA.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, conforme segue justificatica:

JUSTIFICATIVA: De acordo com as informações fornecidas no Semanário da
Estância Turística de Ibitinga Edição n° 813 do dia 24 de junho de 2017, o valor anual que será pago a
empresa Mitra Acesso em Rede e Tecnologia de Informação Municipal é de R$ 1.250.000,00.
Portanto, solicito que cópia do referido contrato seja enviado para que possamos fiscalizar os serviços
que essa empresa prestará ao município, pois se trata de um valor bastante alto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 de julho de 2017.

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1